07/03/2022 - 12.01
A.S.C. Cremona Solidale
CREMONA

Personale

CREMONA
SOLIDALE

AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 35
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
DELL’AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI
LIBERO-PROFESSIONALI, SENZA VINCOLO DI SUBORDINAZIONE,
PER LAUREATI IN MEDICINA E CHIRURGIA, ATTIVITA’ DI GUARDIA
MEDICA DIURNA E NOTTURNA PER L’ANNO 2022

Cremona, 7 MAR. 2022

Protocoilo N°: 00001220/00 nf: CBA|3293940
Data Movimento: 07/03/2022 - 12.01

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato:

- il regolamento per I'affidamento di incarichi esterni attualmente vigente in azienda;

- |l programma degli incarichi di libera professione anno 2022 approvato con
deliberazione n. 101 del 29.11.2021;

Premesso che:

- lavviso pubblico di procedura comparativa per Il conferimento di incarichi libero-
professionali per laureati in medicina e chirurgia & stato pubblicato sul sito internet
dell’Azienda in data 24.01.2022 con scadenza 7.02.2022;

Considerata la necessita di procedere alla formazione di una graduatoria per |l
conferimento di incarichi;

Valutata altresi la necessita di costituire la Commissione giudicatrice per la valutazione dei
curricula pervenuti;

Tutto cid premesso e considerato
DETERMINA

1. di costituire la Commissione Giudicatrice della procedura comparativa per I'affidamento di
incarichi di libera professione per laureati in Medicina e Chirurgia, come di seguito

riportato:
- Dr.ssa Gentile Simona Dirigente Medico-Direttore Sanitario Presidente
- Dr. Reggiani Alessandro Dirigente Medico Membro
- Dr.ssa Perelli Ercolini Sabina Dirigente Medico Membro
- Sig.ra Lottici Chiara Maria Istruttore Amministrativo Segretario
- Dr.ssa Amidani Sara Responsabile Ufficio Personale Segretario supplente

2. di comunicare il presente provvedimento agli interessati

it .
P o

o~
r

- ~
wsﬂﬁiﬁgé‘ é’lj“\,‘

/ O b\ .
= \%|  Dott.ssa Alessandra Bruschi
P o/

:“;-@1: e ‘é:g; @h‘;j

1 3%

g

Responsabile del procedimento istruttorio: Dott.ssa Sara Amidani



